ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от 17 июня 2011 года № 43

с. Яренск

О внесении дополнений в Постановление Главы МО
«Ленский муниципальный район» от 08 июня 2011 года №42
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

1. Внести в Постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 08.06.2011 № 42 «О внесении изменений в Положение об Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» следующие дополнения (далее по тексту – Постановление):

1.1. Пункт 2 Постановления читать в следующей редакции:

«Изменения, внесенные в Положение об Администрации МО «Ленский муниципальный район», предусмотренные п.1 настоящего Постановления действуют до момента вступления в силу Решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «Об утверждении Положения об Администрации МО «Ленский муниципальный район».
1.2. Дополнить Постановление пунктом 3 следующего содержания:

«3. Заместителю главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Цывцыной Надежде Михайловне обеспечить подготовку проекта решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «Об утверждении Положения об Администрации МО «Ленский муниципальный район» на очередное заседание Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за                   собой
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                     А.Г.Торков